



Zakładowy Zarząd Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pracowników Administracji Rządowej w Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej

02-148 Warszawa, ul. Komitetu Obrony Robotników 23, Tel. (022) 500 30 77
KRS 0000441063 NIP 701-037-55-44 REGON 146442578

Warszawa, dnia 16 lipca 2018 r.

Szanowni Związkowcy

Szanowni Panowie Komendanci

POPIERAMY !

Zarząd Zakładowy Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pracowników Administracji Rządowej w Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej informuje, że w dniu 13.07.2018 r. podjął decyzję o poparciu akcji protestacyjnej zorganizowanej przez Zarząd Oddziałowy Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej przy Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej.

Uważamy, że postulaty funkcjonariuszy są słuszne.

Funkcjonariusze Straży Granicznej w codziennej służbie narażają swoje życie i zdrowie, dlatego priorytetem państwa winno być zapewnienie godziwej płacy.

Nikt kto służy państwu i społeczeństwu będąc w pełni dyspozycyjny przez całą dobę, niejednokrotnie kosztem rodziny i życia prywatnego, nie może pracować bez wynagrodzenia za pracę w godzinach nadliczbowych.

Wprowadzony od 1 stycznia 2013 r. nowy system emerytalny w formacjach mundurowych także jest jednym z powodów braku chętnych do służby w Straży Granicznej i innych służbach mundurowych. Uważamy, że głównym kryterium uprawniającym do przejścia na emeryturę nie powinien być wiek ale ilość lat służby. Służby najczęściej pełnionej w dużym stresie.

Obecny brak zainteresowania taką pracą to prawdopodobnie efekt długoletnich zaniedbań płacowych i niekorzystnych zmian w przepisach prawa. Tylko godziwa płaca i warunki służby pozwolą na to, że do służby w Straży Granicznej będą aplikować najlepsi z najlepszych.

Wszystkim funkcjonariuszom życzymy sukcesu w walce o swoje prawa i efektów oczekiwanych po tej akcji.

z up. Dyrektor Zakładowego Zarządu
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego
Pracowników Administracji Rządowej
w Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej

Ewa Pachnik
Ewa Pachnik